
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
31 октября 2025 года № 4-4 

Санкт-Петербург 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 
избирательных участков №№ 576, 583, 586, 590, 595, 597, 599, 600, 604, 

606, 608, 609 

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых 
избирательных комиссий избирательных участков №№ 576, 583, 586, 590, 
595, 597, 599, 600, 604, 606, 608, 609 в соответствии со статьями 22, 27, 29 
Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых 
комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 
составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной 
избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года 
№ 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования 
территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий 
муниципальных образований, окружных, участковых избирательных 
комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной 
комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, 
Территориальная избирательная комиссия № 41  р е ш и л а: 

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий 
избирательных участков №№ 576, 583, 586, 590, 595, 597, 599, 600, 604, 606, 
608, 609 лиц согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию. 

3. Направить копию настоящего решения в соответствующие 
избирательные комиссии. 



4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 41 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41 
Садовникова А.Г. 

 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 41 

   
А.Г.  Садовников 

 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 41 

подпись 

 

 

 

Ю.В. Наумчик 
 подпись   
 

  



Приложение 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 41 
от 31 октября 2025 года № 4-4 

 
 

Список лиц, назначенных членами участковых избирательных комиссий  
избирательных участков №№ 576, 583, 586, 590, 595, 597, 599, 600, 604, 606, 608, 609 

 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя, отчество Кем предложен 

№ 
избирательного 

участка 

1 
Голубев  
Никита  

Александрович 

Политическая партия  
ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 
576 

2 
Соколова  
Екатерина  

Владимировна 

Политическая партия 
«Российская партия пенсионеров 
за социальную справедливость» 

583 

3 
Кутько  

Владислав 
 Владимирович 

собрание избирателей  
по месту жительства 586 

4 
Сидоров  
Сергей  

Александрович 

собрание избирателей  
по месту жительства 586 

5 
Чепраков  

Иван  
Сергеевич 

собрание избирателей  
по месту жительства 586 

6 
Митрофанов  

Сергей  
Владимирович 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 590 

7 
Растворов  
Максим  

Вадимович 

собрание избирателей  
по месту учебы 590 

8 
Александрова  

Ирина  
Владимировна 

собрание избирателей  
по месту работы 595 

9 
Соловьев  
Дмитрий  
Павлович 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 597 



№ 
п/п 

Фамилия,  
имя, отчество Кем предложен 

№ 
избирательного 

участка 

10 
Шалыгин  
Данила 

Дмитриевич 

собрание избирателей  
по месту жительства 597 

11 
Эргашов  
Даниил  

Хасанович 

Политическая партия  
ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 
597 

12 
Квашнин  
Сергей  

Александрович 

собрание избирателей  
по месту работы 599 

13 
Доржу  
Мерген  

Юрьевич 

Политическая партия  
ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 
600 

14 
Ульянов  
Михаил  

Сергеевич 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 600 

15 
Губарева  

Ольга  
Сергеевна 

собрание избирателей  
по месту работы 604 

16 
Семенова  
Кристина  

Витальевна 

собрание избирателей  
по месту работы 604 

17 
Латий  

Ангелина  
Витальевна 

собрание избирателей  
по месту жительства 606 

18 
Арсеньев  
Даниил  

Витальевич 

собрание избирателей  
по месту жительства 608 

19 
Шутова  

Екатерина  
Ивановна 

собрание избирателей  
по месту работы 608 

20 
Воробьева  

Анна  
Викторовна 

собрание избирателей 
по месту жительства 609 

 


